Iran tahun 204-261 H/ 820-875 M
17

, mungkin masalah aurat kurang

diperhatikan atau bukan suatu permasalahan yang harus dipertanyakan.

Sehingga Imam Muslim tidak membahas atau meriwayatkan hadis

Nabi yang membahas mengenai batasan auarat.

Selanjutnya, Kata aurat juga terdapat di dalam hadis yang

diriwayat Abu Dāud no.